
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

18 апреля 2024 г.  № 21/80 

Екатеринбург 

 

О предложениях для поощрения от имени  

Избирательной комиссии Свердловской области 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Райковой Е.В.  

о поощрении наградами Избирательной комиссии Свердловской области 

организаторов выборов за успешную работу по подготовке и проведению 

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта  

2024 года, Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Представить для награждения Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организацию выборов»: 

Коростелеву Александру Владимировну, члена Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса; 

Макарову Ольгу Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1786. 

2. Представить для награждения Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

 Агиевич Галину Викторовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1719; 

Зырянову Наталью Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1751; 

 



 2 

Королькову Екатерину Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1728; 

Лозовскую Ольгу Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1787; 

Луткову Наталью Викторовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1727; 

Петрову Инну Александровну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1702. 

3. Представить для поощрения Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

 Бегунову Анну Константиновну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1769;  

 Давтян Аллу Викторовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1764;  

 Зубова Евгения Михайловича, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1749; 

 Калугину Кристину Сергеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1759; 

 Кичигину Ольгу Анатольевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1737; 

 Копылову Евгению Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1765; 

 Леонову Марину Николаевну, заместителя главы Администрации 

Чкаловского района города Екатеринбурга; 

 Поляеву Елену Геннадьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1731; 

 Саблину Ирину Валерьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1702; 

 Шипицына Евгения Викторовича, главу Администрации Чкаловского 

района города Екатеринбурга. 

4. Представить для объявления благодарности председателя 



 3 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

 Балакина Сергея Сергеевича, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1763;  

 Бесчетнову Ольгу Константиновну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1770; 

 Быкову Ирину Васильевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1768;  

 Гашкову Ольгу Михайловну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1733; 

 Гришину Анну Александровну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1745; 

Зиновьеву Ольгу Юрьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1712; 

 Зыкову Юлию Павловну, секретаря участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1744; 

 Колясникову Эльвину Феликсовну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1749; 

  Крыницкую Валентину Тадеушевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1737; 

 Куртина Александра Валентиновича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1774; 

Латыпову Галию Зинфировну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1740; 

Латыпову Юлию Юрьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1761; 

Левенец Елену Михайловну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1714; 

Локинскую Наталью Вячеславовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2676; 

 Полякову Аллу Александровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1773; 



 4 

Попову Дарью Александровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2676;  

Пруцкову Татьяну Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2627; 

Савину Валентину Евлампиевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1766; 

Свяжину Ольгу Александровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1739; 

Харламову Елену Геннадьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2675. 

5. Направить данное решение Избирательной комиссии Свердловской 

области и разместить на странице Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org).  

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Райкову Е.В.  

 

 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

 

 

 

 

 

 

Н.Ю. Романова 

     
 

 

 

 

 

 

http://ikso.org/

